
Zarządzenie Nr 309/12 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 24 grudnia 2012 r.  

w sprawie wsparcia finansowego realizacji zadań publicznych zleconych w 2013 r. 

organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego.  

 

  Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 

2,art. 13, art. 15 ust. 2, 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 

9 Programu współpracy Miasta Międzyrzec Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2013 rok stanowiącego  załącznik do uchwały Nr XVII/223/12 Rady 

Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Na realizację zadań publicznych zleconych w 2013 roku przez Miasto Międzyrzec Podlaski  

organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, przyznaję dofinansowanie, 

w niżej określonych kwotach, na zdanie „Świadczenie usług opiekuńczych, 

specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi dla mieszkańców Miasta Międzyrzec Podlaski, które 

będą świadczone w miejscu zamieszkania w okresie od l stycznia 2013 do 31 grudnia 

2013 roku" wskazane w ogłoszeniu o otwartym konkursie: 

STOWARZYSZENIE SYNERGIA ul. Inżynierska 3, 20-484 Lublin - 

1. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - brutto wysokości  

12,10 zł za roboczogodzinę. 

2. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

- brutto w wysokości 14,70 zł za roboczogodzinę. 

 

§ 2 

Wymienione wyżej dofinansowanie zostanie zrealizowane ze środków budżetu miasta, 

przewidzianych na ten cel Uchwałą Nr XXVIII/239/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski                 

z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013.   

 

§ 3 

1. Dofinansowanie w formie wsparcia realizacji zadań publicznych zostanie przekazane 

podmiotom w wysokości określonej w § 1 po podpisaniu stosowanej umowy.  



2. Umowa określi szczegółowo przedmiot dotowanego zadania, termin jego realizacji,  

sposób i termin składania dokumentów rozliczeniowych oraz złożenia sprawozdania  

z realizacji zadania publicznego w zakresie otrzymanej dotacji.  

 

§ 4 

Nadzór nad realizacją zleconych zadań, wskazanych w § 1, w zakresie stanu ich realizacji, 

efektywności, rzetelności i jakości ich wykonania, na które przyznano dofinansowanie 

sprawuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim ul. Józefa 

Piłsudskiego 6 21-560 Międzyrzec Podlaski.  

  

§ 5 

Nadzór oraz kontrolę finansową w zakresie przyznawanych dotacji sprawuje: Wydział 

Finansów i Nadzoru oraz Inspektor ds. kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miasta Międzyrzec 

Podlaski.  

 

§ 6 

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczone: 

1) w  Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta,  

3) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 8 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

O g ł o s z e n i e   

B u r m i s t r z a  M i a s t a  M i ę d z y r z e c  P o d l a s k i   

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2,art. 13, art. 15 ust. 2, 2 h i 2 j ustawy  z dnia            

24 kwietnia  2003r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  

nr 234, poz.1536, z późn. zm.)  i § 10 ust. 9  Programu współpracy Miasta Międzyrzec 

Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok stanowiącego  

załącznik do uchwały Nr XVII/223/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 listopada 

2012 r.  w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2013 rok,   po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym w trybie 

otwartego konkursu ofert przyznane zostały dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych 

zleconych w 2013 r. niżej wymienionemu podmiotowi prowadzącemu działalność pożytku 

publicznego realizującego poniższe zadania w określonych kwotach: 

 „Świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych oraz 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla 

mieszkańców Miasta Międzyrzec Podlaski, które będą świadczone w miejscu 

zamieszkania w okresie od l stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku" przyjęta 

została oferta  złożona przez: 

STOWARZYSZENIE SYNERGIA ul. Inżynierska 3, 20-484 Lublin. 

1. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze brutto wysokości 12,10 

zł za roboczogodzinę. 

2. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

brutto w wysokości 14,70 zł za roboczogodzinę. 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 15 ust. l ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

         


